PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.06.2016 года

	№
	2/16-4

	город Старица

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, политическими партиями, избирательными объединениями
в территориальную избирательную комиссию Старицкого района
 срока полномочий 2016-2021 годов при проведении  выборов
 на территории Старицкого района.

В соответствии со статьями 26, 32, 34, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  со статьями 22, 28, 29, 34, 35 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 года № 174/2184-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Старицкого избирательного округа № 20 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию
Старицкого района Тверской области» территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, политическими партиями, избирательными объединениями  в территориальную избирательную комиссию Старицкого района срока полномочий 2016-2021 годов при проведении выборов на территории Старицкого района.

2. Утвердить состав Рабочей группы:

- Мартюгина Татьяна Викторовна – секретарь территориальной избирательной комиссии, председатель группы;

-Голикова Валентина Григорьевна – член территориальной избирательной комиссии, заместитель председателя рабочей группы.

Члены группы:

- Мурычева Светлана Сергеевна - член территориальной избирательной комиссии;

- Петрова Надежда Александровна - член территориальной избирательной комиссии;

- Тяпкин Анатолий Павлович – председатель территориальной избирательной комиссии.

        2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии  Старицкого  района

                                 А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района

   Т.В.Мартюгина